

LVI Holding ApS
Themsvej 46, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 31 91 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Lasse Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LVI Holding ApS Themsvej 46 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 31 91 14
	Stiftet: 23. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Vinther
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.313 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534.251 kr. mod 194.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.313	-3.250
Andre driftsomkostninger	-557.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	131.750
Andre finansielle indtægter	32.220	77.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-3.658
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-529.271	201.915
Skat af årets resultat	-4.980	-7.216
Årets resultat	-534.251	194.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	84.099
Disponeret fra overført resultat	-647.251	0
Disponeret i alt	-534.251	194.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	835.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	835.000
Anlægsaktiver i alt	0	835.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	243.000	131.750
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.923	0
Tilgodehavender i alt	265.923	131.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.659	468.275
Værdipapirer i alt	500.659	468.275
Likvide beholdninger	27.506	22.618
Omsætningsaktiver i alt	794.088	622.643
Aktiver i alt	794.088	1.457.643

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	596.282	1.243.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>789.282</u>	<u>1.434.133</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.681	7.216
Anden gæld	3.125	16.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.806	23.510
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.806</u>	<u>23.510</u>
Passiver i alt	<u>794.088</u>	<u>1.457.643</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.159.434	108.000	1.347.434
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.099</u>	<u>110.600</u>	<u>194.699</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.243.533	110.600	1.434.133
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-647.251</u>	<u>113.000</u>	<u>-534.251</u>
	<u>80.000</u>	<u>596.282</u>	<u>113.000</u>	<u>789.282</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		500.659
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.274

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.178	3.658
	1.178	3.658

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	835.000	835.000
Afgang i årets løb	-835.000	0
Kostpris ultimo	0	835.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	835.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speciallægerne Hørelinik ApS,	20 %	739.462	558.989
		739.462	558.989

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	22.923